
segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2022 

 

P.A.: Nº 0081/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 020/2022 CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ISAC PEREIRA DE 

ANDRADE JUNIOR-ME – CNPJ: 19.239.002/0001-66 – OBJETO: Constitui objeto do 

presente contrato, a contratação de pessoa jurídica para aquisição de impressoras, 

conforme condições, quantidades e exigência estabelecidas para atender as demandas da 

Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças do Município de Uauá- 

Ba. – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.06.01 – 

ATIVIDADES: 2.005 - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00  - FONTES DE 

RECURSOS: 00 VIGÊNCIA: 27/05/2022 a 27/08/2022 – DATA DA ASSINATURA: 

27/05/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFC976631C75D48C62068CF7C8B0EDD9


		2022-06-20T16:43:22-0300




